取 り 下 げ 届

令和  年  月  日

市 川 市 長

            申  請  者  住 所
 氏 名            印

 下記のとおり都市計画施設内の建築について、都市計画法第５３条の許可の申

請中ですが、            により取り下げしたいので届け出いたし

ます。

記

１．申請年月日        年  月  日

  受 付 番 号     第          号

２．建築物の敷地の所在地及び地番

       市川市

３．建築物の用途

（備 考）１）申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代

表者の氏名を記載すること。

２）申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行

う場合においては、押印を省略することができる。

 ※ 代理人の場合は委任状を添付すること。